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Humanistis-yhteiskuntatieteellinen
tiedekunta / tiedekuntaneuvoston
kokous
ke 22 tammikuuta 2025, 10.00 - 12.02

Lyhty P302

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet

Puheenjohtaja
dekaani Mika Lähteenmäki

Professorit                                                                         läsnä
Outi Fingerroos                                                                  1-20

Heikki Hanka                                                                      1-20
Anne Pitkänen-Huhta                                                        1-20

Sari Pöyhönen                                                                    1-20
Tiina Silvasti                                                                       1-20

Turo Uskali                                                                          1-20

Muu opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilökunta

Kari Kulovaara                                                                    1-20
Minna Mäkinen                                                                   1-20

Lauri Haapanen                                                                  1-20
Henna-Riikka Peltola                                                         1-20

Opiskelijat
Veikka Holma                                                                    1-8, 10, 12-20

Eero Kautonen                                                                   1-8, 10, 12-20
Siiri Kettunen                                                                     1-8, 10, 12-20

Ulkopuoliset jäsenet
Anita Kärki                                                                             -

Maria Kaisa Aula                                                                  -

Asiantuntija

Tapio Litmanen                                                                     -

Valmistelijat

kehittämispäällikkö Katariina Luoto, katariina.v.luoto@jyu.fi, +358503443620 (asiat 1-3, 15-18, 19.2-19.3) 
opintopäällikkö Tiina Hemminki, tiina.s.hemminki@jyu.fi, +358406290145 (asiat 12-14, 19.4)

HR Partner Piia Porvali, piia.p.porvali@jyu.fi, +358504388919 (asiat 4-7) 
suunnittelija Sara Ala-Hynnilä, sara.s.ala-hynnila@jyu.fi, +358503497384 (asiat 8-11, 19.1)

Pöytäkirjanpitäjä

assistentti Riitta Liimatainen, riitta.liimatainen@jyu.fi, +358408053408
 

Kokouspöytäkirja
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1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 16.1.2024.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista lisäyksellä (kohta 14. Esitys Erasmus Mundus Master's Degree Programme in

Historical Game Design -maisteriohjelman perustamiseksi). Tiedekuntaneuvosto piti lyhyen tauon

lisäasian liitteisiin tutustumiseksi.

Päätös
Katariina Luoto
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3. Pöytäkirjan tarkastamisesta päättäminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan monijäsenisessä toimielimessä

tulee päättää pöytäkirjan tarkastamisesta. Mikäli pöytäkirjaa ei tarkasteta tulevassa kokouksessa,

toimielin valitsee kaksi pöytäkirjan tarkastajaa keskuudestaan. Pöytäkirjan tarkastajien tulee olla

paikalla asian käsittelyn ajan. Toimielin voi päättää myös muusta tavasta tarkastaa pöytäkirja.

(Kohta 4)

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvoston käytäntönä on ollut valita pysyvät
pöytäkirjantarkastajat koko neuvoston toimikauden ajaksi. Neuvosto valitsi kokouksessaan 19.1.2022
tiedekuntaneuvostolle kaksi pöytäkirjantarkastajaa kaudeksi 2022-2025. Pöytäkirjantarkastajana toiminut Heli
Ylikoski on eronnut tiedekuntaneuvoston opiskelijajäsenen tehtävästään, joten tiedekuntaneuvoston tulee valita
uusi pöytäkirjantarkastaja.

Päätösesitys 

Valitaan Heli Ylikosken tilalle yksi pöytäkirjantarkastaja tiedekuntaneuvoston jäljellä olevan toimikauden

ajaksi.

 

Päätös 

Valittiin Heli Ylikosken tilalle toiseksi pöytäkirjantarkastajaksi Veikka Holma tiedekuntaneuvoston jäljellä

olevan toimikauden ajaksi.

Päätös
Katariina Luoto

4. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / FT KAROLIINA
MAANMIELI
KAROLIINA MAANMIELI on jättänyt 2.12.2024 Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitokselle
anomuksen, että hänelle myönnettäisiin Kirjoittamisen ja kirjallisuusterapian dosentin arvo.

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä,

mikäli se on tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukaista.

Hakijan tieteellisestä tuotannosta tulee käydä ilmi, että hakija omaa kyseessä olevalla dosentuurin

alalla perusteelliset tiedot ja kyvyn itsenäiseen tieteelliseen tutkimukseen. Dosentin arvon

myöntämisen edellytyksenä Jyväskylän yliopistossa on, että hakija

- on jatkanut aktiivisesti tutkimusta väitöskirjan valmistumisen jälkeen ja on väitöskirjan

lisäksi julkaissut tieteellisiä tutkimuksia, jotka laajentavat hakijan tutkimusalaa ja vastaavat

tieteelliseltä merkitykseltään, laadultaan ja määrältään vähintään toista hyvätasoista väitöskirjaa

Tiedekuntaneuvostolle tehdään ehdotus kahdesta asiantuntijasta, joiden tulee olla yliopiston

ulkopuolisia ja pääsääntöisesti professoreita/associate professoreita tai dosentteja.

Dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille,

jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa

tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää

dosentin arvon.

Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentin arvo

myönnetään viideksi vuodeksi 1.4.2023 tai sen jälkeen saapuneiden dosentuurihakemusten osalta.

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos pitää Karoliina Maanmielen kiinnittämistä yliopistoon
opetuksen ja tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena.

Dosentuurin tutkimusala Kirjoittaminen ja kirjallisuusterapia, on yliopiston tutkimuksen paino- ja
profiloitumisaloilla tai aloilla, jotka täydentävät niitä.

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos esittää, että yliopiston ulkopuolisina asiantuntijoina toimisivat
FT Riitta Jytilä (Turun yliopisto, Suomi) ja FT Aino-Kaisa Koistinen (Taideyliopisto, Suomi).

Päätösesitys

Todetaan, että Kirjoittamisen ja kirjallisuusterapian dosentuuri on tutkimuksen ja opetuksen kannalta

tarkoituksenmukainen.

Päätös
Piia Porvali
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Hyväksytään asiantuntijoiksi FT Riitta Jytilä (Turun yliopisto, Suomi) ja FT Aino-Kaisa Koistinen

(Taideyliopisto, Suomi).

 

Päätös

Todettiin, että Kirjoittamisen ja kirjallisuusterapian dosentuuri on tutkimuksen ja opetuksen kannalta

tarkoituksenmukainen.

Hyväksyttiin asiantuntijoiksi FT Riitta Jytilä (Turun yliopisto, Suomi) ja FT Aino-Kaisa Koistinen

(Taideyliopisto, Suomi).

 Asia 4_Liite 1_Maanmieli Karoliina Ansioluettelo .pdf
 Asia 4_Liite 2_Maanmieli Karoliina Opetusporfolio.pdf
 Asia 4_Liite 3_Maanmieli Karoliina Julkaisuluettelo.pdf
 Asia 4_Liite 4_Maanmieli Karoliina Tieteelliset ansiot ja tutkimustyö.pdf
 Asia 4_Liite 5_Maanmieli Karoliina Motivaatiokirje .pdf
 Asia 4_Liite 6_Laitoksen lausunto_ dosentuuri, Maanmieli.pdf

5. Yliopistonlehtorin tehtävä, musiikkikasvatus, tehtävään
ottaminen, tiedekuntaneuvoston kuuleminen
Yliopistonlehtorin tehtävä kohdistuu musiikkikasvatuksen tutkimukseen ja opetukseen, väitöskirjojen ja
maisterintutkielmien ohjaukseen ja tieteenalan kehittämiseen Jyväskylän yliopistossa. Tehtävässä korostuu
määrällisten tutkimusmenetelmien opetus, opinnäytteiden ohjaus ja toiminta tutkimushankkeissa. Lisäksi
yliopistonlehtorilta odotetaan aktiivista otetta uusien tutkimushankkeiden suunnittelussa sekä ulkopuolisen
tutkimusrahoituksen hankkimisessa. Yliopistonlehtori työskentelee ensimmäiset vuodet osana
MUSICONNECT-tutkimushanketta ja Musiikin, mielen, kehon ja aivojen (MMBB) huippututkimusyksikköä.
Yliopistonlehtorilta edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa, julkaisuin osoitettuja näyttöjä tieteellisestä
tutkimuksesta, kokemusta monitieteisestä tutkimustyöstä MMBB ja MUSICONNECT -hankkeiden aihepiireihin
liittyen, määrällisten tutkimusmenetelmien ja kokeellisten tutkimusasetelmien hallintaa, taitoa toimia
tieteellisten paradigmojen rajapinnassa, sekä kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta ja
ohjata opinnäytteitä.

Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja
kielitaito-ohjeistuksissa.

Musiikkikasvatuksen yliopistonlehtorin tehtävä oli haettavana 3.9.2024-30.9.2024. Tehtävää haki 7 henkilöä.
Liite 1.

Laitoksen valmisteluryhmään kuuluivat laitoksen johtaja, professori Heikki Hanka, professori Suvi Saarikallio,
professori Petri Toiviainen sekä HR Partner Seija Anttila (sihteeri).

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Valmisteluryhmä pyysi hakemusten perusteella ulkoiset arvioinnit Joshua
Bamfordista ja Eveliina Stolpista. Arvioijina toimivat professori Steven Morrison (Northwestern University,
Yhdysvallat) ja professori Andrea Creech (McGill University, Kanada). Liitteet 2 ja 3.

Valmisteluryhmä päätti kutsua opetusnäytteisiin ja haastatteluihin Joshua Bamfordin ja Eveliina Stolpin. Liitteet
4-5.

Dekaani on pyytänyt laitosta tekemään esityksen. Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan Joshua
Bamford 1.2.2025 alkaen toistaiseksi. Liite 6.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi ottaa
rehtori dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla tiedekuntaneuvostoa.

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa.

 

Päätösesitys

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa. Dekaani esittää rehtorille, että yliopiston lehtorin tehtävään toistaiseksi

otetaan Joshua Bamford 1.2.2025 alkaen toistaiseksi.

Päätös
Piia Porvali
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 Asia 5_Liite 1_Hakijayhteenveto, yliopistonlehtori, musiikkikasvatus.pdf
 Asia 5_Liite 2_ Asiantuntijalausunto_Morrison.pdf
 Asia 5_Liite 3_ Asiantuntijalausunto_Creech.pdf
 Asia 5_Liite 4_Ansiot_Bamford.pdf
 Asia 5_Liite 5_Ansiot_Stolp.pdf
 Asia 5_Liite 6_Valmisteluryhmän esitys, yliopistonlehtori musiikkikasvatus.pdf

6. Apulaisprofessorin (Assistant) eteneminen apulaisprofessorin
(Associate) tehtävään, monilukutaito, viestinnän ja median
tutkimus, Karoliina Talvitie-Lamberg
Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani Mika Lähteenmäki on Tenure Track -seurantaryhmän
yksimielisellä tuella 16.5.2024 esittänyt monilukutaidon, viestinnän ja median tutkimuksen apulaisprofessori
Karoliina Talvitie-Lambergin apulaisprofessorin (Assistant) tasolta apulaisprofessorin (Associate) tasolle
etenemisen arvioinnin käynnistämistä. 

Dekaani on nimennyt tasoetenemisen valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: dekaani Mika Lähteenmäki
(puheenjohtaja), varadekaani Anne Pitkänen-Huhta, varadekaani Tapio Litmanen, kieli- ja viestintätieteiden
laitoksen johtaja professori Marko Siitonen, professori Anu Sivunen ja HR Partner Piia Porvali (sihteeri). 

Mikäli Assistant Professor -tehtävässä työskennellyt henkilö on ulkoisessa arvioinnissa todettu päteväksi
Associate Professor -tehtävään ja hänen on katsottu yliopiston kriteerien perusteella saavuttaneen sellaisen
tieteellisen pätevyyden, että hänen voidaan perustelluista syistä olettaa pätevöityvän määräajan puitteissa
professorin tehtävään, siirtyy hän määräaikaiseen 5-vuotiseen Associate Professor -tehtävään. Tehtävään
voidaan tulla myös suoraan julkisen, kansainvälisen hakumenettelyn kautta. 

Tehtävään valituksi tuleminen edellyttää arviointimenettelyä, jossa käytetään vähintään kahta ulkopuolista,
lähtökohtaisesti kansainvälistä asiantuntijaa. Erityisen ansioitunut henkilö (esim. ERC Grant -rahoituksen
saanut tutkija) voidaan arviointimenettelyn kautta ottaa rehtorin päätöksellä suoraan Associate Professor -
tehtävään. 

Valmisteluryhmä on 3.9.2024 päättänyt pyytää asiantuntijalausunnot kahdelta ulkopuoliselta asiantuntijalta,
professori Jannie Møller Hartleyltä (Roskilde University, Tanska) ja professori Carl-Gustav Lindéniltä
(University of Bergen, Norja). Asiantuntijat ovat toimittaneet puoltavat lausuntonsa (liite 2 ja liite 3).

Puoltavien asiantuntijalausuntojen ja Associate Professor -tason vaatimusten perusteella valmisteluryhmä
puoltaa Karoliina Talvitie-Lambergin etenemistä Tenure Track -tehtävässä Associate-tasolle.

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tasoetenemisestä. Esitetään rehtorille monilukutaidon, viestinnän ja

median tutkimuksen apulaisprofessori Karoliina Talvitie-Lambergin etenemistä apulaisprofessorin

(Assistant) tasolta apulaisprofessorin (Associate) tasolle 1.9.2025 alkaen. Määräaikaisen tehtävän

kesto on viisi vuotta.

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tasoetenemisestä. Esitetään rehtorille monilukutaidon, viestinnän ja

median tutkimuksen apulaisprofessori Karoliina Talvitie-Lambergin etenemistä apulaisprofessorin

(Assistant) tasolta apulaisprofessorin (Associate) tasolle 1.9.2025 alkaen. Määräaikaisen tehtävän

kesto on viisi vuotta.

 Asia6_Liite2_Asiantuntijalausunto Moller Hartley.pdf
 Asia6_Liite1_Ansiot Talvitie-Lamberg.pdf
 Asia6_Liite3_Asiantuntijalausunto Linden.pdf

Päätös
Piia Porvali
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7. Apulaisprofessori Sari Sulkusen kutsuminen professorin
tehtävään, alana monilukutaito ja suomen kieli;
tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille
Sari Sulkunen on toiminut apulaisprofessorina 1.9.2020 alkaen (Associate Professor -tehtävässä).
Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä käsitteli Sulkusen etenemistä ja tuli siihen tulokseen, että
kutsuminen professorin tehtävään on ajankohtainen.   

Dekaani Mika Lähteenmäki esitti, että monilukutaidon ja suomen kielen professorin tehtävä täytetään
kutsumalla siihen apulaisprofessori Sari Sulkunen. Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 28.8.2024
esittää rehtorille professorin tehtävän täyttämistä kutsumalla siihen apulaisprofessori Sari Sulkunen. Rehtori
hyväksyi menettelyn 29.8.2024. Tehtävän valmisteluryhmään kuuluvat dekaani Mika Lähteenmäki, varadekaani
Tapio Litmanen, varadekaani Anne Pitkänen-Huhta, kieli- ja viestintätieteiden laitoksen johtaja Marko Siitonen,
professori Esa Lehtinen sekä HR Partner Piia Porvali.

Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot professori Pirjo Hiidenmaalta (Helsingin
yliopisto) ja professori Sara Routarinteeltä (Turun yliopisto). Molemmat asiantuntijat ovat arvioineet Sulkusen
etenemistä tenure track -kaudella sekä hänen kokonaisansioitaan ja toteavat yksimielisesti, että
apulaisprofessori Sari Sulkunen on tenure track -kautensa aikana kiistattomasti saavuttanut professorin
pätevyyden edellyttämät ansiot kaikilla arvioitavilla osa-alueilla. Liitteet 1-2.

Valmisteluryhmä kannattaa yksimielisesti apulaisprofessori Sari Sulkusen kutsumista monilukutaidon ja
suomen kielen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.9.2025 alkaen.

Kuten asiantuntijalausunnoissa todetaan, Sulkusen laaja ja nousujohteinen julkaisutoiminta osoittaa
merkittävää tieteellistä aktiivisuutta. Hänen tutkimuksensa sijoittuu JY:n ja humanistis-yhteiskuntatieteellisen
tiedekunnan tutkimusprofiilin keskiöön. Hänen tutkimustoimintansa tenure track –kaudella on ollut laadukasta
ja vaikuttavaa. Sulkunen on hakenut aktiivisesti täydentävää tutkimusrahoitusta, ja lokakuussa 2024 käynnistyi
hänen johtamanaan Työterveyslaitoksen rahoittama tutkimushanke, jossa tarkastellaan monilukutaidon
merkitystä työturvallisuuteen. Tenure track –kauden aikana Sulkunen on ohjannut seitsemää väitöskirjaa, joista
yksi on valmistunut. Opetus- ja ohjaustehtävien hoitamisen lisäksi Sulkunen on toiminut äidinkielen ja
kirjallisuuden aineenopettajan tutkinto-ohjelmavastaavana. Sulkusella on merkittäviä kansallisia luottamus- ja
asiantuntijatehtäviä.

Asiantuntijalausuntoihin ja apulaisprofessori Sulkusen toimittamiin materiaaleihin perustuen valmisteluryhmä
katsoo, että hän on saavuttanut professorilta edellytettävän korkean tieteellisen pätevyyden ja kiistatta täyttää
ne kriteerit, joita edellytetään professuuriin etenemiseen kaikilla arvioitavilla osa-alueilla, tutkimuksessa,
koulutuksessa ja yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa. Sulkusen ansiot liitteenä. Liite 3.

Sari Sulkunen on antanut opetusnäytteen 2.6.2020. Opetusnäyte hyväksyttiin arvolauseella erittäin hyvä. Hän
on suorittanut tehtävän edellyttämät yliopistopedagogiset opinnot.   

Rehtorin delegointipäätöksen (1.6.2022) mukaan dekaani tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen siitä,
esittääkö hän kelpoiseksi todetun kutsuttavan henkilön valitsemista tehtävään. Professorin tehtävän
täyttämistä koskeva asia käsitellään tiedekuntaneuvostossa, joka tekee esityksen rehtorille siitä, onko
perusteltua valita kutsuttavaksi ehdotettu tehtävään. Tiedekuntaneuvoston tulee tehdä asiassa esitys tai
päätös olla esittämättä ketään viivytyksettä.  

Dekaani Mika Lähteenmäki esittää tiedekuntaneuvostolle, että apulaisprofessori Sari Sulkunen otetaan
monilukutaidon ja suomen kielen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.9.2025 alkaen.   

Päätösesitys

Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Sari Sulkunen otetaan monilukutaidon ja

suomen kielen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.9.2025 alkaen.

 

Päätös

Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Sari Sulkunen otetaan monilukutaidon ja

suomen kielen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.9.2025 alkaen.

 Asia7_Liite1_Asiantuntijalausunto Hiidenmaa.pdf
 Asia7_Liite2_Asiantuntijalausunto Routarinne.pdf
 Asia7_Liite3_Ansiot Sulkunen.pdf

Päätös
Piia Porvali
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8. Esitarkastajien määrääminen (Obeng)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Opintosuuntavastaava, professori Tiina Kontinen ehdottaa, että Master of Social Sciences Godfred

Obengin kehitystutkimuksen väitöskirjan Organic cocoa governance and its implication on sustainable

production: A case analysis of Ghana and Ivory Cost esitarkastajina tulisivat toimimaan Senior Lecturer,

PhD Silke Trommer (University of Manchester) ja akatemiatutkija, PhD Matti Ylönen (Helsingin
yliopisto). Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Tutkimuksen pääohjaajana
on toiminut apulaisprofessori Teea Kortetmäki ja toisena ohjaajana yliopistonlehtori Teppo Eskelinen (Itä-
Suomen yliopisto). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotuksen mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Päätös
Sara Ala-Hynnilä
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9. Väittelyluvan myöntäminen (Malessa, Tikka)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa

tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan

luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus

luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö

voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien

lausunnoista. 

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää

esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli

väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 23.10.2024 FM, MA Eva Malessan soveltavan kielentutkimuksen (Solki)

väitöskirjan Access to (M)ALL: Re-designing a literacy support serious game app in a parti-cipatory design

approach with Finnish language and literacy teachers of adult migrants with limited/interrupted formal

education esitarkastajiksi professori Martha Bigelown (University of Minnesota) ja apulaisprofessori Linda

Bradleyn (Göteborgs universitet). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM, MA Malessalle ja toimitetaan
oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä
suunnittelijalta.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 13.11.2024 YTM Ville Tikan yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan Resource wisdom

on a plate: Analysing the interpretation and practical implementation of sustainability in various food

environments esitarkastajiksi professori Roberta Sonninon (University of Surrey) ja tutkimusprofessori

Minna Kaljosen (Suomen ympäristökeskus). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu YTM Tikalle ja toimitetaan
oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä
suunnittelijalta.

Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

Tiina Silvasti poistui Ville Tikan väittelyluvan käsittelyn ajaksi.

 Asia9_Liite3_Esitarkastuslausunto_Tikka_Kaljonen.pdf
 Asia9_Liite4_Esitarkastuslausunto_Tikka _Sonnino.pdf
 Asia9_Liite2_Esitarkastuslausunto Malessa_Bradley.pdf
 Asia9_Liite1_Esitarkastuslausunto Malessa_Bigelow.pdf

Päätös
Sara Ala-Hynnilä
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10. Väitöstilaisuudesta päättäminen (Hänninen)
Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöskirjan julkiseen tarkastustilaisuuteen määrätään yksi

tai useampi vastaväittäjä. Vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla

on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän

yliopistossa. Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus

esittää huomautuksensa vastaväittäjän/ien valinnasta.

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla

työsuhteessa Jyväskylän yliopistoon. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t

tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät

perehdytetään Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Tutkintosäännön (52 §) mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.2.2023,

että tiedekunnassa väitöskirjan arvostelussa esityksen väitöskirjan arvioinnista tekee

arviointilautakunta. Arviointilautakuntaan kuuluu vähintään kolme jäsentä: vastaväittäjä, oppiaineen

edustaja ja ns. ulkopuolinen jäsen. Oppiainetta edustaa arviointilautakunnassa opintosuuntavastaava

tai hänen ehdottamansa laitoksen edustaja. Arviointilautakunnan jäsenillä tulee olla tohtorin tutkinto.

Väitöskirjan ohjaajaa ei voida nimetä arviointilautakuntaan. Arviointilautakunnan puheenjohtajana

toimii oppiaineen edustaja. Arviointilautakunnan kokoonpanosta päättää tiedekuntaneuvosto

samassa yhteydessä, kun päätetään väitöstilaisuudesta. Ehdotuksen arviointilautakunnasta tekee

opintosuuntavastaava.

Opintosuuntavastaava, professori Mikko Keskinen ehdottaa, että FM Harto Hännisen kirjallisuuden

väitöskirjan Itämailla jossakin. Toiseus, rasismi ja eksotismi 1920–1960-luvun suomalaisissa Afrikkaan ja

Orienttiin sijoittuvissa iskelmäsanoituksissa väitöstilaisuus pidetään perjantaina 14.2.2025 kello 12 salissa

C4 ja että vastaväittäjänä toimii professori, dekaani, dos. Leena-Maija Rossi (Lapin yliopisto) ja kustoksena

professori Sanna Karkulehto. Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan
myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten
järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava,

professori Mikko Keskinen ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, professori,

dekaani, dos. Leena-Maija Rossi, professori Mikko Keskinen (pj) ja tutkijatohtori, FT Johanna Turunen.
Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Lupa väitöskirjan julkiseen
tarkastukseen myönnettiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 23.10.2024. Tutkimuksen pääohjaajana on
toiminut professori Sanna Karkulehto ja muina ohjaajina Kaisa Ahvenjärvi ja Olli Löytty. 

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotuksen mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Päätös
Sara Ala-Hynnilä
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11. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Hovila, Leskinen)
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat

tarkastajien lausunnon perusteella. 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen

arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on

samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä

on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa

väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset

arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle

annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän

puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen

antamiseen vastaväittäjän lausunnosta. 

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava

mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen

arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Tiedekuntaneuvosto päätti 23.10.2024 YTM Tiia-Mari Hovilan filosofian väitöskirjan Menetelmät ja

koulukunnat – neljä tapausesimerkkiä tutkimuksellisista sitoumuksista suomalaisessa

filosofiassa väitöstilaisuudesta. YTM Hovila puolusti julkisesti väitöskirjaansa 11.12.2024. Vastaväittäjän,

professori Sami Pihlströmin (Helsingin yliopisto) lausunto, yliopistonlehtori Joona Taipaleen kustoksen

lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTM Hovilalle ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0388-7

Arviointilautakunta esittää YTM Tiia-Mari Hovilan väitöskirjalle arvosanaa hyväksytty

Tiedekuntaneuvosto päätti 9.10.2024 FM Kirsi Leskisen suomen kielen väitöskirjan Korkeakoulutaustaiset

maahanmuuttaneet koulutuspolulla Suomessa: neksusanalyysi tekstitoiminnasta, kielellisistä resursseista

ja osallisuuden mahdollisuuksista väitöstilaisuudesta. FM Leskinen puolusti julkisesti väitöskirjaansa

14.12.2024. Vastaväittäjien, professori Lari Kotilaisen (Helsingin yliopisto) ja yliopistonlehtori, FT Niina

Hynnisen (Helsingin yliopisto) lausunto, professori Minna Sunin kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan
lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Leskiselle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston
jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla 0-5. Väitöskirja on luettavissa JYXissä
osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0436-5 

Arviointilautakunta esittää FM Kirsi Leskisen väitöskirjalle arvosanaa erinomainen 5

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 

 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 

 Asia11_Liite1_Arviointilautakunnan lausunto_Hovila.pdf
 Asia11_Liite3_Kustoksen lausunto_Hovila.pdf
 Asia11_Liite2_Vastaväittäjän lausunto_Hovila.pdf
 Asia11_Liite4 _Arviointilautakunnan lausunto_Leskinen.pdf
 Asia11_Liite6_Kustoksen lausunto_Leskinen.pdf
 Asia11_Liite5_Vastaväittäjien lausunto_Leskinen.pdf

Päätös
Sara Ala-Hynnilä
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12. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
yksityiskohtaiset valintaperusteet / valintaperusteet kandidaatti- ja
maisterikoulutukseen kevään 2025 toisessa yhteishaussa /
korjaukset

Yliopistolain (558/2009) 36 §:n mukaan yliopisto päättää opiskelijavalinnan perusteista seuraavia

periaatteita noudattaen: silloin, kun yliopisto opiskelijoiden määrän rajoittamisen vuoksi ei voi ottaa

koulutukseen kaikkia hakijoita, hakijoihin on sovellettava yhdenmukaisia valintaperusteita. Hakijat

voidaan erilaisen koulutustaustan vuoksi jakaa valinnoissa erillisiin ryhmiin. Tällöin yhdenmukaisia

valintaperusteita on sovellettava samaan ryhmään kuuluviin hakijoihin. Jonkin kieliryhmän

koulutustarpeen turvaamiseksi voidaan yhdenmukaisista valintaperusteista rajoitetusti poiketa. 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opiskelijoiden valintaperusteista. 

Tutkintosäännön (8 §) mukaan rehtori päättää koulutusneuvoston esityksestä opiskelijavalintojen

yleisistä perusteista ja tiedekuntaneuvosto päättää opiskelijavalinnan yksityiskohtaisista

valintaperusteista. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta hyväksyi kevään 2025 toisen yhteishaun hakukohteiden
yksityiskohtaisista valintaperusteista  tiedekuntaneuvoston kokouksessa 9.10.2024. 

Lisätään luokanopettajan ja musiikkikasvatuksen aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelman (LuoMus),
musiikkikasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelman sekä musiikkikasvatuksen maisteriohjelman
hakukohteiden yksityiskohtaisiin valintaperusteisiin täydennykset valintakokeen sisällön, pisteytyksen ja
haastattelun osalta liitteiden mukaisesti. Korjataan musikkiikasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelman
hakukohteen yksityiskohtaisiin valintaperusteisiin yhteispistevalinnalla valittavien määrä liitteen mukaisesti.

Päätösesitys

Täydennetään ja korjataan liitteiden mukaisesti luokanopettajan ja musiikin aineenopettajan kandidaatti-

ja maisteriohjelman (LuoMus), musiikkikasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelman sekä

musiikkikasvatuksen maisteriohjelman yksityiskohtaiset valintaperusteet.

 

Päätös

Täydennetään ja korjataan liitteiden mukaisesti luokanopettajan ja musiikin aineenopettajan kandidaatti-

ja maisteriohjelman (LuoMus), musiikkikasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelman sekä

musiikkikasvatuksen maisteriohjelman yksityiskohtaiset valintaperusteet.

 Asia12_Liite1_LuoMus valintaperusteet 2025_muutettu.pdf
 Asia12_Liite3_Musiikkikasvatuksen maisteriohjelma valintaperusteet 2025_muutettu.pdf
 Asia12_Liite2_Musiikkikasvatuksen k+m_muutettu.pdf

Päätös
Tiina Hemminki

13. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelmat 2024-2028 / muutokset ja lisäykset

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opetussuunnitelmista.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmakaudelle 2024-2028 hyväksyttiin
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024. 

Liitteessä 1 on esitetty opetussuunnitelmiin ehdotetut muutokset ja lisäykset.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotetut muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmaan.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotetut muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmaan.

Päätös
Tiina Hemminki
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 Asia13_Liite1_OPS muutokset ja lisäykset.pdf

14. Esitys Erasmus Mundus Master's Degree Programme in
Historical Game Design -maisteriohjelman perustamiseksi

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 18.6.2019 (9 §) mukaan rehtori päättää tiedekuntaa kuultuaan

tutkintoon johtavan ohjelman perustamisesta ja lakkauttamisesta silloin, kun perustaminen tai

lakkauttaminen ei muuta yliopiston koulutusvastuuta. 

Yliopiston johtosäännön 11.12.2013 (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä

tiedekunnassa annettavaa koulutusta koskevia esityksiä ja aloitteita. 

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos esittää ehdollisesti Erasmus Mundus Master’s Degree
Programme in Historical Game Design –tutkinto-ohjelman perustamista 1.8.2026 alkaen määräajaksi
31.7.2031 asti. Tutkinto-ohjelman toteutuminen edellyttää Erasmus Mundus -ohjelmasta myönteistä
rahoituspäätöstä. Kansainvälisen yhteistutkinto-ohjelman valmistelussa on noudatettu vararehtori Marja-Leena
Laakson päätöstä 26.1.2022 Jyväskylän yliopiston linjauksista kansainvälisille yhteistutkinto-ohjelmille. 
Erasmus Mundus -yhteistutkinto-ohjelman toteutukseen haetaan Erasmus Mundus Joint Master –rahoitusta,
joka kattaa toteutuessaan neljä sisäänottoa 2026-2029. Koordinoivana yliopistona konsortiossa toimii
Gdanskin yliopisto, Faculty of History, ja partnerina Jyväskylän yliopiston lisäksi Communication and Media
Studies, Bahcesehir University. Neljäntenä järjestävänä organisaationa Czech Game Developers Association
(GDACZ) lisäämässä ohjelman yritysyhteistyötä, mikä ei vähennä yliopistoille osoitettua tuloa.
Maisteriohjelmalle ei myönnetty rahoitusta vuosien 2023 ja 2024 hakukierroksilla, mutta niistä saatua
palautetta on hyödynnetty uudessa hakemuksessa. Opiskelijat saavat tutkintotodistuksen ja diploma
supplementin jokaisesta jäsenyliopistosta. Todistuksesta käy ilmi, että kyse on saman koulutuksen perusteella
myönnettävästä yhteistutkinnosta. 
Tutkinto-ohjelma pohjautuu 2019-2022 toteutettuun Erasmus+ -hankkeeseen, jossa kehitettiin innovatiivisia
pelisuunnittelun opetussuunnitelmia, ja kytkeytyy pelikulttuurien tutkimuksen huippuyksikön toimintaan, ERC
ORE (Karhulahti) -rahoitukseen sekä liittyy useaan profilointialaan ja painoalaan. Tutkinto-ohjelma tuo
tiedekunnalle toteutuessaan rahoituksen ohjelman toteuttamiseen, kansainvälistä näkyvyyttä ja tukee yliopiston
strategiaa kasvattamalla kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden ja tutkintojen määrää.
Tutkinto-ohjelma vastaa kysyntään peliteollisuudessa, jossa on pätevän työvoiman puutetta Euroopassa.
Tutkinto-ohjelmasta valmistuneet voivat työskennellä pelisuunnittelijoina tai -kirjoittajina, historiakonsultteina
peli- tai muissa hankkeissa tai kouluttajina perinneteollisuudessa. Kilpailevia kansainvälisiä tutkinto-ohjelmia
on Aalto-yliopistossa ja Tampereen yliopistossa, mutta ohjelmat eroavat painotukseltaan. 

Päätösesitys 

Päätetään esittää rehtorille Erasmus Mundus Master’s Degree Programme in Historical Game Design

tutkinto-ohjelman perustamista ehdollisesti vuosille 2026–2029.

 

Päätös 

Päätettiin esittää rehtorille Erasmus Mundus Master’s Degree Programme in Historical Game Design

tutkinto-ohjelman perustamista ehdollisesti vuosille 2026–2029. 

 Asia14_Liite2_EMJM HGD Opetussuunnitelma 2025.pdf
 Asia14_Liite3_EMJM HG budjetti 2025.xlsx
 Asia14_Liite1_EMJM HGD Tutkinto-ohjelman perustamislomake 2025.docx

Päätös
Tiina Hemminki
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15. Tiedekuntaneuvoston 2. varajäsenen valinnan esittäminen
(Silvasti)

Yliopiston vaalijohtosäännön 41§ mukaan mikäli tiedekuntaneuvoston toimikauden aikana jäsenelle

on kutsuttava varajäsen sen vuoksi, että jäsen on menettänyt vaalikelpoisuuden, mutta vaalituloksen

tai 23 §:n 2 momentin mukaisen jäsenten ja varajäsenten toteamisen perusteella varajäseniksi

määrättyjä ei enää ole, kyseisen ryhmän jäsenten ja varajäsenten määräämiseksi jäljellä olevaksi

toimikaudeksi määrää vaalilautakunta toimivaltaisen tiedekuntaneuvoston esityksestä tarvittavan

määrän jäseniä ja varajäseniä.

Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 11.12.2024 Tiina Silvastin 2. varajäsenen (professorit-ryhmä)
valintaprosessin käynnistämisestä 30.11.2024 eläköityneen Markku Lonkilan tilalle. Käytäntönä on ollut esittää
poistuneen jäsenen tilalle uutta jäsentä samalta laitokselta.  Lonkila toimi professorin tehtävässä
yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksella. Laitoksen professorikokous esittää tiedekuntaneuvostolle, että
neuvosto esittäisi vaalilautakunnalle professori Teppo Krögerin nimeämistä Tiina Silvastin 2. varajäseneksi.

Päätösesitys 

Esitetään Jyväskylän yliopiston vaalilautakunnalle, että se nimeää professori Teppo Krögerin humanistis-

yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvostoon professori Tiina Silvastin 2. henkilökohtaiseksi

varajäseneksi tiedekuntaneuvoston kuluvan toimintakauden loppuun saakka. 

 

Päätös

Esitetään Jyväskylän yliopiston vaalilautakunnalle, että se nimeää professori Teppo Krögerin humanistis-

yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvostoon professori Tiina Silvastin 2. henkilökohtaiseksi

varajäseneksi tiedekuntaneuvoston kuluvan toimintakauden loppuun saakka. 

Päätös
Katariina Luoto

16. Tiedekuntaneuvoston 2. varajäsenen valinnan esittäminen
(Laihonen)

Yliopiston vaalijohtosäännön 4§ mukaan ryhmään professorit katsotaan kuuluviksi associate-tason

professorit. 

Vaalijohtosäännön 40§ mukaan henkilön siirtyessä toistaiseksi solmitulla työsopimuksella yliopiston

henkilöstöryhmästä toiseen noudatetaan mitä jäljempänä määrätään varajäsenen kutsumisesta

hallintoelimen jäsenen menettäessä äänioikeuden tai vaalikelpoisuuden.

Vaalijohtosäännön 41§ mukaan mikäli tiedekuntaneuvoston toimikauden aikana jäsenelle on

kutsuttava varajäsen sen vuoksi, että jäsen on menettänyt vaalikelpoisuuden, mutta vaalituloksen tai

23 §:n 2 momentin mukaisen jäsenten ja varajäsenten toteamisen perusteella varajäseniksi

määrättyjä ei enää ole, kyseisen ryhmän jäsenten ja varajäsenten määräämiseksi jäljellä olevaksi

toimikaudeksi määrää vaalilautakunta toimivaltaisen tiedekuntaneuvoston esityksestä tarvittavan

määrän jäseniä ja varajäseniä.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekuntaneuvoston varsinainen jäsen (muu opetus- ja tutkimushenkilöstö
ja muu henkilöstö -ryhmä) Henna-Riikka Peltola siirtyy assistant-tason apulaisprofessorin  tehtävästä
associate-tason apulaisprofessoriksi 1.3.2025 alkaen viiden vuoden määräajaksi. Tenure track -uralla
tapahtuva siirtymä assintant-tasolta associate-tasolle katsotaan Jyväskylän yliopistossa pysyväisluontoiseksi
ja vaalijohtosäännön 41§ kuvattuun tilanteeseen vertautuvaksi. Näin ollen Peltola ei voi enää edustaa Muu
opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilöstö -ryhmää 1.3.2025 alkaen, vaan hänen tilalleen varsinaiseksi
jäseneksi nousee 1. varajäsen Petteri Laihonen ja 1. varajäseneksi 2. varajäsen Tarja Pääjoki.

Tiedekuntaneuvosto voi tarpeelliseksi katsoessaan ryhtyä toimiin 2. varajäsenen esittämiseksi varsinaiseksi
jäseneksi nousevalle Petteri Laihoselle 1.3.2025 alkaen tiedekuntaneuvoston kuluvan toimikauden loppuun
saakka. Käytäntönä on ollut mahdollisuuksien mukaan esittää poistuneen jäsenen tilalle uutta jäsentä samalta
laitokselta. Mahdollinen esitys asiassa tehdään yliopiston vaalilautakunnalle.

Päätösesitys 

Päätetään Petteri Laihosen 2. varajäsenen valintaprosessin käynnistämisestä ja mahdollisen esityksen

Päätös
Katariina Luoto
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laatimisesta vaalilautakunnalle. 

 

Päätös 

Päätettiin Petteri Laihosen 2. varajäsenen valintaprosessin käynnistämisestä ja esityksen laatimisesta

vaalilautakunnalle. 

17. Tiedekunnan toimintasuunnitelma 2025-2028 / täydennykset
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on hyväksyä

tiedekunnan toiminta- ja taloussuunnitelma, joka linjaa tiedekunnan tavoitteet rehtorin kanssa

käytävää sopimusneuvottelua varten, sekä päättää tiedekunnan talousarviosta. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 23.10.2024
tiedekunnan toimintasuunnitelman ja strategian, ja myönsi dekaanille oikeuden täydentää niitä. Sopimuskautta
2025-2028 koskevat tiedekunnille osoitettavat tutkintotavoitteet ja OKM:n seurantaindikaattoreiden mukaiset
tavoitteet varmistuivat myöhemmin rehtorin kanssa käydyissä sopimusneuvotteluissa. 

Tiedekunnan henkilöstölle järjestettiin 12.11.2024 infotilaisuus, jossa käytiin tiivistetysti läpi tiedekunnan
strategiaa ja kehittämiskohteita. Henkilöstölle järjestettiin 21.1.2025 TS-info, jossa käytiin läpi tiedekunnan
toimintasuunnitelmaa, tulossopimusta ja strategiaa. Toimintasuunnitelma ja strategia on julkaistu tiedekunnan
intrassa.

Päätösesitys

Tuodaan tiedekuntaneuvostolle tiedoksi tiedekunnan tulossopimus ja täydennetty toimintasuunnitelma

kaudelle 2025-2028.

 

Päätös

Tuotiin tiedekuntaneuvostolle tiedoksi tiedekunnan tulossopimus ja täydennetty toimintasuunnitelma

kaudelle 2025-2028.

 Asia17_Liite2_HYTK_sopimus_2025-2028_allekirjoitettu.pdf

Tiedoksi
Katariina Luoto

18. Jyväskylän yliopiston johtosäännön päivittäminen /
tiedekuntaneuvoston lausunto
Jyväskylän yliopiston voimassa oleva johtosääntö on vuodelta 2013. Päivityksiä johtosääntöön on tämän
jälkeen tehty useamman kerran ja viimeisimmät muutokset ovat vuodelta 2021. Vuoden 2024 aikana
johtosääntöä on Jyväskylän yliopistossa tarkasteltu suhteessa yliopiston uuteen strategiaan sekä
toimintaympäristössä tapahtuneisiin muutoksiin. Lähetekeskustelua muutoksista on käyty yliopiston
hallituksessa, yliopistokollegiossa sekä yliopiston laajassa johtoryhmässä. 

Kattavan lausuntopalautteen saamiseksi yliopisto on 25.11.2024 pyytänyt tiedekuntaneuvostoilta,
erillislaitosten johtokunnilta, yliopistokollegiolta, henkilöstöjärjestöiltä ja ylioppilaskunnalta lausumia
ehdotettuihin muutoksiin. Lausunnot tulee toimittaa 27.1.2025 mennessä tarkoitusta varten avatun sähköisen
kyselylomakkeen kautta. 

Tiedekuntaneuvosto kävi asiasta keskustelun kokouksessaan 13.12.2024 ja päätti antaa lausunnon asiassa.
Tiedekuntaneuvosto päätti käsitellä asiaa uudestaan tammikuun 2025 kokouksessaan.

Liitteessä 1 on esitetty johtosääntöön ehdotetut muutokset ja lisäykset. Liitteeseen 2 on koottu sähköisen
kyselyn sisältö. 

Päätösesitys

Käydään keskustelu.

 

Päätös

Keskustelu
Katariina Luoto
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Käytiin keskustelu. Tiedekuntaneuvosto valtuutti dekaani Mika Lähteenmäen ja kehittämispäällikkö

Katariina Luodon laatimaan keskustelun pohjalta tiedekuntaneuvoston lausunnon.

 

 Asia18_Liite1_Johtosääntö muutosluonnos PDF.pdf
 Asia18_Liite2_JYU johtosäännön muutokset_lausuntopyynnön sähköinen kysely.docx

19. Ilmoitusasiat

19.1. Väitöskirjan tarkastusprosessin keskeytys

FM, Arja Koskinen on 19.12.2024 ilmoittanut keskeyttävänsä väitöskirjansa tarkastusprosessin.

Tiedoksi
Sara Ala-Hynnilä

19.2. Muutoksia tiedekuntaneuvoston opiskelijajäsenissä

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan hallitus on kokouksessaan 31/2024 (12.12.2024) myöntänyt eron
humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvoston opiskelijajäsenen tehtävistä Heli
Ylikoskelle (varsinainen jäsen) ja hänen varajäsenelleen Emma Anttilalle. Uusi opiskelijajäsen ja hänen
varajäsenensä ilmoitetaan myöhemmin.

Tiedoksi
Katariina Luoto

19.3. Tiedekuntaneuvoston syksyn 2025 kokoukset

Tiedekuntaneuvoston syksyn 2025 kokousaikataulu.

 Asia19.3_Liite1_HYTK-tiedekuntaneuvoston kokoukset_syksy 2025.docx

Tiedoksi
Katariina Luoto

19.4. Tutkintotilastot 31.12.2024

Tiedoksi 31.12.2024 mennessä myönnetyt tutkinnot.

 Asia19.4_Liite1_Tutkinnot 31.12.2024.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki

20. Kokouksen päättäminen
Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 12:02.

Lisää aihe

 

Tiedoksi
Katariina Luoto
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P5plt3jC688KRWmFuuycVXivLrcCcBGzJgmGaNBsXVG7kU0SlfWVzqFvgsg18ueK8q+SBLeW+wIV
iSgI77GYlvlkNd30ypZz+VXuYcdzhoALpYs+Dtd0fm4oxEVDZbKFsuVkcz3+W/p23Hn/Mi1F7rs8
MyMOYfiFR/PkBW1qwnQz+dLiWauKWz+3PnRwbCXq6AnZ7+7immiYXlJvXgG0AA5MLkkk+40EtyFp
OWSi/RoHp4rvlbSrb0SmqgB8QJLTAMvIC43C+pk/VY2m3aJGGjijZEyB78i9sNQ+u7+oio8vlhsU
XmvysMdV00pTcsspwICEUKjVC395tXwVEbVuiwjCwZPn2pKVkg86wRJZ

 
 
      2025-01-22T15:44:49.025+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Veikka Petteri Holma
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             application/pdf
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             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2025-01-22T21:35:32.096+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             2FD4808A056648C0BFD0C4BE93C2C6C8
        
    
     
         
             
                 2025-01-22T21:33:37.074+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.23.167.242
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-22T21:33:37.750+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_220125.pdf
                     arezyox52W4yIhOAd2aIh9QcwRl34gctyBZNePCFvpE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-22T21:34:56.493+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-01-22T21:34:56.564+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-01-22T21:35:32.097+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jrEjNr0Kz5sSBvaVBGI4XySaUf3iTwJQRq63DJJmaD0=

 
 
 

 
 RYyQqR67lb8aFXcQFfijvevfOozUvPQFXx/ZboQqd6I=


 
NIBIPgy0SgMZL6DVKc2rEPA/0fOScKNKx83sKEvlq7KmfIDaALFYEIx/ZI1PR6zo0XQQt883SW/C
BwUpJ1xCgMqQ3iFm18fcOSBPvcilKdLopmPuTAHg/tZX7EeOw/VhEU8p6ydJf8uL9CbVAEiF+d3D
91gmGTe316NfcvFqqsbAbmpiVPtHREOPiEvn5ICphMm8O7ZNv8dgOECaeVXJK3BAl6YX+KhT/d0S
/OgrZbg9yMXzAlwA00svSlGnVCweON4hWvDQOFvBMHy7xUEQIEOve/7rKfzPWFhienmUwZqcbtgR
hEegSD2UqGm7254hNo/lah1Fd8SrRma4s/5vTdMhxPLFRVdyNp0x+Ho4MWoiQsK8eWqTzvDZDGoq
sIfuaLvOw1+EuuRB+ZYpb2Ii8UOm/BzIEuzr9VzlcUpUNOp9XCFjwr/4/s4bITGKn9mgftEBril8
nnSt0FY1I4OMUQ/SLW2C4pfjMhNjSqdi8NR1UT89I32IxUkNswXwTnnW
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